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Lehdistötiedote 31.1.2007 

 

OMX laajentaa yhteistyötään HCL:n kanssa  
 
OMX on solminut sopimuksen yhteistyön laajentamisesta maailmanlaajuisen IT-palveluiden 
tarjoajan HCL Technologies Ltd:n (HCL) kanssa. HCL ottaa vastuun käyttäjätuesta ja 
ylläpidosta sekä ryhtyy kehittämään pankeille ja välittäjille suunnattuja arvopapereiden 
hallintajärjestelmiä.  
 
– Meillä on erinomaisia kokemuksia yhteistyöstä HCL:n kanssa viime vuosien ajalta. HCL:n 
luotettaviksi todetut tekniset resurssit ja asiakaskeskeisyys luovat hyvän perustan yhteistyön 
kehittämiseksi edelleen. Uskomme, että kumppanuus vahvistaa arvopaperikauppojen back office -
järjestelmiä käyttävien asiakkaidemme palveluja, OMX:n Information Services & New Markets -
liiketoimintayksikön johtaja Hans-Ole Jochumsen sanoo. 
 
HCL:n varatoimitusjohtaja Rajeev Sawhney kommentoi: – Olemme iloisia, että yhteistyömme 
OMX:n kanssa yhä laajenee. Erikoisosaamisemme ja toimialan kokemuksemme tekevät meistä 
ihanteellisen kumppanin. Avullamme OMX voi kehittää entistä tehokkaampia ja turvallisempia 
palveluja. Sopimus kuvastaa HCL:n asiantuntemusta rahoituspalvelusektorilla sekä jatkuvaa 
sitoutumistamme asiakkaiden erityistarpeita vastaavien teknologiaratkaisujen kehittämiseen. 
 
Kumppanuus HCL:n kanssa tarkoittaa, että OMX:llä ei ole enää mitään lakkautettavia toimintoja 
Pohjoismaissa. Osa lopetetuista toiminnoista siirretään Information Service & New Markets -
liiketoiminta-alueelle ja sisällytetään Broker Services -yksikköön. Osa työtehtävistä korvaa Market 
Technology -liiketoiminta-alueen resurssikonsultit ja vähentää uusia rekrytointeja. 
 
Information Services & New Markets -liiketoiminta-alueelle siirrettävän liiketoiminnan vuoden 
2006 myynti oli 160 miljoonaa Ruotsin kruunua ja kustannukset 195 miljoonaa Ruotsin kruunua. 
Liiketoiminnan odotetaan kannattavan vuonna 2007 HCL-sopimuksen myötä. Vuoden 2006 
neljännen vuosineljänneksen liikevaihto oli 43 miljoonaa Ruotsin kruunua ja kustannukset 49 
miljoonaa Ruotsin kruunua. Liikevaihdon ja kustannusten odotetaan pysyvän samoina vuoden 2007 
ensimmäisen vuosineljänneksen aikana.  
 
Vuoden 2005 elokuussa OMX ilmoitti, että sen teknologiapuoli keskitetään luopumalla pankkeihin 
ja välittäjäasiakkaisiin kohdistuvista toiminnoista Banks & Brokers -liiketoiminta-alueella. HCL-
sopimuksen myötä vain Isossa-Britanniassa toimivat arvopapereiden hallinnointipalvelut kuuluvat 
lakkautettaviin toimintoihin. Muutokset toteutetaan OMX:n kirjanpidossa 1.1.2007 lukien. 

 

Lisätietoja: 
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Tietoa OMX:stä | OMX on johtava arvopaperikaupan ammattilainen. Pohjoismaisen Pörssin kautta OMX tarjoaa pääsyn noin 

80 prosenttiin Pohjoismaiden ja Baltian arvopaperimarkkinoista. Pohjoismainen Pörssi –termi ei ole yhtiön virallinen nimi, sitä 

käytetään ainoastaan markkinoinnissa. Termi kuvaa kokonaisuutta, jonka muodostavat Helsingin Pörssi, Kööpenhaminan 

Pörssi, Tukholman Pörssi, Islannin Pörssi, Tallinnan Pörssi, Riian Pörssi ja Vilnan Pörssi. Integroidut teknologiaratkaisut 

kattavat arvopaperikaupan koko ketjun ja mahdollistavat tehokkaat kaupankäyntitapahtumat 60 pörssissä yli 50 maassa. 

OMX kuuluu Pohjoismaisen Pörssin Rahoitus-toimialan suuriin yhtiöihin (Large Cap). Lisätietoja on osoitteessa 

www.omxgroup.com. 
 
 

Tietoa HCL Technologiesista l HCL Technologies on Intian johtavia maailmanlaajuisia IT-palveluyrityksiä, joka tarjoaa 

ohjelmistopainotteisia IT-ratkaisuja, etäinfrastruktuurin hallintapalveluja sekä liiketoimintaprosessien ulkoistamispalveluja. 

HCL Technologies tuli mukaan maailmanlaajuisille IT-markkinoille vuonna 1999 listautumisantinsa jälkeen. Se keskittyy 

transformationaaliseen ulkoistamiseen ja toimii asiakkaan kanssa yhteistyössä alueilla, jotka vaikuttavat asiakkaan 

ydinliiketoimintaan tai määrittelevät sitä uudelleen. Yhtiöllä on käytössään laaja, maailmanlaajuinen offshore-infrastruktuuri 

ja 16 maan kattava toimistoverkosto. Niiden avulla se toimittaa ratkaisuja esimerkiksi seuraaville aloille: rahoituspalvelut, 

vähittäiskauppa, biotiede, huipputeknologia, autoteollisuus, puolijohteet, telekommunikaatio sekä media ja viihde. HCL 

Technologiesin ja sen tytäryhtiöiden liikevaihto oli neljännen kvartaalin päätyttyä  (31.12.2006)   1,155 miljardia 

Yhdysvaltain dollaria, ja yhtiö työllisti 38 317 ammattilaista. Lisätietoa on osoitteessa www.hcltech.com.  
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